

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหัวโคกป่าช้า บ้านหนองนาแซง หมู่ 5 ตำบลวิเศษ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานถนนคสล.							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	14,912.000	3.90	58,156.80	1.4016	5.46	81,512.57
2	1.2 พื้นทางเดิม บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Standard Proctor Density	ตร.ม.	14,912.000	7.49	111,690.88	1.4016	10.49	156,545.93
3	1.3 ดินลูกรัง บดอัดแน่น CBR >= 95% Modified Proctor Density	ลบ.ม.	2,480.000	154.32	382,713.60	1.4016	216.29	536,411.38
4	1.4 งานขุดตัดดิน	ลบ.ม.	2,940.000	22.88	67,267.20	1.4016	32.06	94,281.70
5	1.5 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	559.000	373.00	208,507.00	1.4016	522.79	292,243.41
6	1.6 คอนกรีต 280 Ksc	ลบ.ม.	1,678.000	2,106.00	3,533,868.00	1.4016	2,951.76	4,953,069.38
7	1.7 ค่าปูคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	11,184.000	12.84	143,602.56	1.4016	17.99	201,273.34
8	1.8 ค่าแรงประกอบแบบ	ม.	1,864.000	21.94	40,896.16	1.4016	30.75	57,320.05
9	1.9 - Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร ( RB Ø 19 )	กก.	253.760	36.48	9,257.16	1.4016	51.13	12,974.83
10	1.10 - Contraction Joint ( RB Ø 15 )	กก.	1,389.770	29.64	41,192.78	1.4016	41.54	57,735.80
11	1.11 - Longitudinal Joint ( DB Ø 12 )	กก.	1,665.230	28.74	47,858.71	1.4016	40.28	67,078.76

นิติกร วงศ์หาบุศย์

17 ธันวาคม 2567 10:12:20

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหัวโคกป่าช้า บ้านหนองนาแซง หมู่ 5 ตำบลวิเศษ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.12 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก. 4 มม.@ 0.20 ม.	ตร.ม.	11,184.000	33.00	369,072.00	1.4016	46.25	517,291.31
13	1.13 แอสฟัลท์ผสมทราย	ลิตร	1,192.000	35.00	41,720.00	1.4016	49.05	58,474.75
14	1.14 โฟมหนา 1/2 "	แผ่น	206.000	35.00	7,210.00	1.4016	49.05	10,105.53
15	1.15 ท่อ PVC 1 "	ท่อน	29.000	60.00	1,740.00	1.4016	84.09	2,438.78
16	1.16 แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม. กว้าง 1.20 ม.	เมตร	1,113.000	10.50	11,686.50	1.4016	14.71	16,379.79
17	1.17 ดินถมไหล่ทาง 2 ข้าง กว้าง 0.50 เมตร 2. งานวางท่อ คอรั 3 Ø0.60 เมตร จำนวน 30 ท่อน	ลบ.ม.	435.000	117.00	50,895.00	1.4016	163.98	71,334.43
18	2.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	19.500	99.00	1,930.50	1.4016	138.75	2,705.78
19	2.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.500	373.00	932.50	1.4016	522.79	1,306.99
20	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.000	1,894.00	9,470.00	1.4016	2,654.63	13,273.15
21	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	ลบ.ม.	22.500	2,268.00	51,030.00	1.4016	3,178.82	71,523.64
22	2.5 - RB 9 มม.	กก.	563.850	30.13	16,988.80	1.4016	42.23	23,811.50

นิติกร วงศ์หาบุศย์

17 ธันวาคม 2567 10:12:20

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหัวโคกป่าช้า บ้านหนองนาแซง หมู่ 5 ตำบลวิเศษ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	2.6 ค่าท่อ คอรั ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	ท่อน	30.000	728.00	21,840.00	1.4016	1,020.36	30,610.94
24	2.7 ค่าขนท่อ ขึ้น-ลง เทียวละ 300 บาท	เทียว	3.000	300.00	900.00	1.4016	420.48	1,261.44
25	2.8 ค่าวางและกลบท่อ 345บาท/เมตร	เมตร	30.000	345.00	10,350.00	1.4016	483.55	14,506.56
	3. ตีเส้นจราจร ( สีเทอร์โมพลาสติก )							
26	3.1 ตีเส้นจราจร ( สีเทอร์โมพลาสติก )	ตร.ม.	419.000	290.00	121,510.00	1.4016	406.46	170,308.41
27	3.2 ป้ายจราจร	ชุด	3.000	4,500.00	13,500.00	1.4016	6,307.20	18,921.60
รวมราคากลาง								7,534,701.75

นิติกร วงศ์หาบุญ

17 ธันวาคม 2567 10:12:20

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหัวโคกป่าช้า บ้านหนองนาแซง หมู่ 5 ตำบลวิศิษฐ์ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

สุเจษฎ์ ศรีเทศ  
( สุเจษฎ์ ศรีเทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร วงศ์หาบาศย์  
( นิติกร วงศ์หาบาศย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พิภพชัย คะอรัญ  
( พิภพชัย คะอรัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง